Magnetkontakte
MK-2000 Serie
Insert picture here
Die neue nach EN50131-2-6 geprüfte Magnetkontaktserie MK-2000 bietet eine Vielzahl an
Produkten mit folgenden Eigenschaften:
 Selbstsichernde Aluminium-Schraubgehäuse mit Torx-Profil
 Hohe Langzeitstabilität
 Einsatz auch auf Stahltüren

Vanderbilt     © Vanderbilt 2015
023_MK_2000_c_de.doc   20/06/2016      page 5
 Bestellangaben
Typ Art.-Nr. Bezeichnung Gewicht
MK-2000-1 V54536-M101-A100 Einbauflansch 0.012 kg
MK-2000-2 V54536-M101-A200 Einbauflansch mit starkem Magnet 0.015 kg
MK-2000-3 V54536-H101-A100 Aufbaugehäuse 0.026 kg
MK-2000-4 V54536-H101-A200 Aufbaugehäuse mit starkem Magnet 0.04 kg
MK-2000-21 V54536-M110-A300 Einbauflansch, rund 25mm 0.008 kg
MK-2000-22 V54536-M110-A400 Einbauflansch, rund 25mm, mit starkem Magnet 0.011 kg
MK-2000-31 V54536-M102-A100 Einbauflansch, rund 19mm 0.008 kg
MK-2000-32 V54536-M102-A200 Einbauflansch, rund 19mm, mit starkem Magnet 0.011 kg
MK-2400-2 V54536-F102-A100 Magnetkontakt, 2 m Kabel 0.054 kg
MK-2400-6 V54536-F102-A200 Magnetkontakt, 6 m Kabel 0.114 kg
MK-2400-10 V54536-F102-A300 Magnetkontakt, 10 m Kabel 0.174 kg
MK-2400-20 V54536-F102-A400 Magnetkontakt, 20 m Kabel 0.324 kg
MK-2400-2-1K V54536-F103-A100 Magnetkontakt, 2 m Kabel, 1k Ohm Widerstand 0.054 kg
MK-2400-2-2K2 V54536-F103-A200 Magnetkontakt, 2 m Kabel, 2 x 2k2 Ohm Widerstand 0.054 kg
MK-2460-6 V54536-F105-A100 Magnetkontakt, 6 m Kabel, Umschaltkontakt 0.06 kg
MK-2470-2 V54536-F106-A100 Magnetkontakt, 2 m Kabel, 2 Reed Kontakte 0.08 kg
MK-2500-2 V54536-F107-A100 Magnetkontakt kurz, 2 m Kabel 0.043 kg
MK-2500-6 V54536-F107-A200 Magnetkontakt kurz, 6 m Kabel 0.103 kg
MK-2500-10 V54536-F107-A300 Magnetkontakt kurz, 10 m Kabel 0.163 kg
MK-2500-25 V54536-F107-A400 Magnetkontakt kurz, 25 m Kabel 0.388 kg
MK-2700-2 V54536-F108-A100 Hochsicherheits-Magnetkontakt, 2 m Kabel 0.047 kg
MK-2700-6 V54536-F108-A200 Hochsicherheits-Magnetkontakt, 6 m Kabel 0.107 kg
MK-2700-20 V54536-F108-A300 Hochsicherheits-Magnetkontakt, 20 m Kabel 0.317 kg
MK-2720-6 V54536-F109-A100 Hochsicherheits-Magnetkontakt, 6 m Kabel,
Umschaltkontakt 0.06 kg
Issued by
Vanderbilt
Clonshaugh Business and
Technology Park
Clonshaugh
Dublin 17
Ireland
© Vanderbilt 2015
Data and design subject to change without notice.
Supply subject to availability.
Document version: 1.0
Edition: day.month.year0
Magnetkontakte
MK-2000 Serie